paštu arba faksu) praneša Užsakovui priežastis ir terminą, kada galės įvykdyti užsakymą.
4. ATSISKAITYMO   TVARKA

8. Už pagamintus, sumontuotus ir sutvarkytus baldus Užsakovas atsiskaito pavedimu ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos - faktūros pateikimo. 

9. Maksimali sutarties vertė sutarties galiojimo laikotarpyje 5 500,00 (penki tūkstančiai penki šimtai) eurų. Užsakovas Vykdytojui už baldus ir jų montavimo darbus sumoka 50% avansinį mokestį – 2 750,00 (du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt) eurų. Baldų perdavimas fiksuojamas Vykdytojo Užsakovui už baldus pateikto perdavimo akto pasirašymu. Perdavimo akto pasirašymo dieną Vykdytojui išrašoma sąskaita-faktūra.
5. KITOS SĄLYGOS

10. Baldų  kainos negali būti didinamos sutarties galiojimo laiku be suderinimo su Užsakovu.

[...]

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:

1.  Gaminiai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

2.  Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

Išnagrinėjęs reikalavimus, siūlau baldus už bendrą kainą 5 500,00 (penki tūkstančiai penki šimtai) eurų, kuri susideda iš atskirų kainų nurodytų lentelėje:

Eil.

Nr.
	Gaminio pavadinimas, reikalavimai
	Brėži-nio Nr.
	Kaina Eur

1. 
	ILGOJI SPINTELĖ PO PALANGE

Kabinamos spintelės po palange (gaminama iš LMDP); Kodas D-5527 Stone Oak

Briauna: